
 
 

UCHWAŁA NR LV/341/23 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572 i 2375), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii, zarządców obwodów 
łowieckich oraz organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LII/327/23 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 24 lutego 2023 r. Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto 
Wąbrzeźno w 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 3 Zadania realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego – Prowadzenie Adopcyjnego 
domu tymczasowego  dla kotów przez Stowarzyszenie Wąbrzeskie S.O.S. dla Zwierząt. 

1) Doposażenie Adopcyjnego domu tymczasowego dla bezdomnych kotów i przechowalni miejskiej dla 
psów: 

a) remont adopcyjnego domu tymczasowego – 9.000,00 zł, 

b) zakup transporterów, klatek kenellowych – 3.000,00 zł, 

2) Opieka weterynaryjna – nieobjęta umową między stronami Urząd Miasta- lecznica Weterynaryjna 
(zabiegi, które nie są świadczone na terenie Wąbrzeźna) – 20.000,00 zł, 

3) wylanie cementowej nawierzchni w boksach dla psów – 6.000,00 zł,  

4) karma dla zwierząt – 10.000,00 zł, 

5) sprzęt i środki do dezynfekcji – 2.000,00 zł ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4064



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4064


	Uchwała

		2023-06-15T08:52:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




